



## קול קורא

# לאירוח הכנס השנתי של איגוד המתכננים 2025

איגוד המתכננים מזמין:

רשויות מקומיות, משרדי ממשלה וגופים  
ממשלתיים, חברות עסקיות, ארגונים  
אזרחיים, מוסדות אקדמיים ומוסדות תרבות

להגיש הצעות לאירוח הכנס השנתי של  
האיגוד



## לפרטי הכנס ואופן ההגשה

איגוד המתכננים בישראל הינו הארגון המקצועי המייצג את מתכנני הערים והאזורים בישראל. באיגוד חברים מרבית המתכננים והמתכננות בישראל הפועלים במוסדות התכנון, במשרדי הממשלה, ברשויות המקומיות, במגזר הפרטי, בארגוני חברה אזרחית ובאקדמיה. האיגוד מייצג את ישראל בארגון הבינלאומי International Society of City and Regional Planners (ISOCARP) ופועל לקידום איכות התכנון המרחבי בישראל ולקידום מעמד המקצועי של מתכנני הערים והאזורים בישראל.

הכנס השנתי של האיגוד הינו **הכנס המקצועי הגדול והחשוב ביותר בתחום התכנון העירוני והאזורי בישראל**, והאירוע השנתי המרכזי של קהיליית התכנון בישראל. הכנס מושך מדי שנה למעלה מ- 1000 איש, בכללם בכירי. ות מערכת התכנון מכלל מגזרי העיסוק שנזכרו למעלה.

### מועד הכנס:

הכנס מתוכנן להתקיים באביב 2025, רצוי בחודש מרץ 2025, לפני חופשת הפסח. המועד המדויק יקבע עם הגורם המארח בהתאם לאילוצים השונים (בעדיפות ראשונה: חודש מרץ 2025 אך אפשריים גם מועדים מאוחרים יותר באביב 2025).

### מבנה הכנס:

הכנס הנמשך יומיים, מהווה את המפגש המקצועי והחברתי של קהיליית התכנון העירוני והאזורי ומהווה אירוע מקצועי משמעותי והזדמנות יוצאת דופן לרישות מקצועי (נטוורקינג). בין היתר מציף הכנס ומעלה לסדר היום הציבורי סוגיות "חמות" של תכנון ופיתוח מהארץ ומהעולם, ומייצר שיח מקצועי, תוך התייחסות למרחב בו הוא מתקיים. נושא הכנס מתכתב עם אופייה של העיר ו/או האתר בו הוא מתארח ועם סוגיות תכנוניות הרלוונטיות למרחב זה.

### אופי הכנס:

הכנס מתארח באתרים אורבניים מורכבים ומעניינים במיוחד. כך למשל כנס 2023 התקיים בקמפוס ירושלים לאומניות במרכז המתחדש של העיר ירושלים, ונערך במעמד ראש העיר ומנכ"ל מנהל התכנון, בשיתוף חברת עדן - החברה הכלכלית לפיתוח ירושלים ועיריית ירושלים. כנס 2024 התקיים במגדלי LYFE במתחם העסקים BBC, בבני ברק, בשיתוף עיריית בני ברק והחברות שבמתחם (בהן: אשטרום, דן נדל"ן, הכשרת היישוב, אלייד ועוד), במעמד ראש העיר בני ברק, מנכ"לי החברות העיסוקיות, יו"ר מטה התכנון הלאומי ועוד.

---

יו"ר שותפה: תמי גבריאלי [tamigav@gmail.com](mailto:tamigav@gmail.com) יו"ר שותפה: רחל קטושבסקי [krachel@post.bgu.ac.il](mailto:krachel@post.bgu.ac.il)

מנכ"לית: נילי ברוך [igudm1@gmail.com](mailto:igudm1@gmail.com)

כתובת: איגוד המתכננים בישראל, רח' חבקוק 14, רמת גן 523314

אתר האיגוד: [www.aepi.org.il](http://www.aepi.org.il)

**איגוד המתכננים בישראל**  
**رابطة المخططين في اسرائيل**  
**ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION**



**הכנס כפלטפורמה ליצירת אימפקט במספר מישורים:**

באמצעות הכנס זוכים הרשות המארכת והגורמים השותפים, לארח כאלף אנשי.ות תכנון לצד מרבית מקבלי ההחלטות במערכת התכנונית הישראלית, כמו גם לחשיפה של תחומי עשייתם במסגרת נושאי הליבה של הכנס, להעלאת מודעות ציבורית לתהליכי פיתוח, למיתוג כמוקד עניין אקטיבי ואטרקטיבי, ליצירת שיח ציבורי ומקצועי סביב פעולות התכנון והפיתוח ולקידום שיתופי פעולה בין שחקנים מהזירות השונות המשפיעות על המרחב העירוני או הכפרי וקידום שיתופי פעולה עסקיים. הדי הכנס, השפעותיו ותוצריו ניכרים הרבה מעבר לימי הכנס עצמו.

**מה נדרש ממקום האירוח:**

מיקום הכנס צריך להיות נגיש להגעה בתחבורה ציבורית, לארח כ-1000 איש.ה הן במתחם מליאה אחד (או יותר) והן בפיצול לכ- 10-13 חללים מקבילים. החללים צריכים לאפשר חלל דיון נוח ומותאם לפעילות של מושבים והרצאות. נדרש מרחב ציבורי שיאפשר התכנסות ומינגלינג.

מארחי הכנס יהיו שותפים פעילים בגיבוש תכני הכנס וביצירת חווית האירוח הטובה ביותר למשתתפי הכנס.

**\*ההצעה שתוגש צריכה לקחת בחשבון עלויות הוצאות האירוח כמתואר לעיל.**

**להגשת הצעות:**

אנא פנו למייל האיגוד: [igudm1@gmail.com](mailto:igudm1@gmail.com) וציינו בכותרת: "הצעה לאירוח כנס שנתי 2025"

לפרטים נוספים ניתן לפנות אל נילי ברוך, מנכ"לית איגוד המתכננים, טל. 052-2224320